sexu foemineo, tamquam sanctionem pragmaticam et legem fundamentalem

regni in perpetuum valituram, et misit accessionis et submissions instru-

mentum, status regni plene ad boc consenserunt, illam sanctionem ad

ultimam profusionem sanguinis guttam defendere appromiserunt ingrossa-

runtque.

XIL Ad quantum militare ordinarium, extraordinarium, fortificationem,

coxnitatus Glacensis ad 30. partem, districtus Egrensis ad partem cente-

simam in ordinario, Judaei ad 45. partem (praeter ipsis assignata duo-

decim millia fl.) concurrent, in casu morae executionem expectaturi et

accepturi.

Xm. Ex gremio statuum ad commissionem 2luj$fdju$ sub directorio

ill. supremi Regni burggravii S. R. I. comitis de Wrtby Joannis Josepbi

oc electi sunt: Ex statu ecclesiastico reverendissimi Domini: D. Daniel

de Mayern, suffraganeus, praepositus Pragensis, officialis et vicarius gene-

ralis, S. C. M. consiliarius, D. Marianus Hermann, abbas Strahoviensis,

vicar, general. Ex statu baronali: illustrissimi Domini: D. Joannes Er-

nestus comes de Schaffgotsch, de Kynasto et Greiffenstein, d. in Kunczicz.

Alba Trzemessna, Dohalicz, S. C. M. intimus consiliarius, supremus regni

judex. Et D. Josephus Franciscus comes de Wrbna et Freydenthal, d. in

castro Fulnek, Brozdorff oc S. C. M. intimus consiliarius, regius locum-

tenens, supremus feudorum judex. Ex statu equestri perillustres equites,

Domini: D. Wenceslaus Ernestus Marqwart de Hradek, S. C. M. consi-

liarius, regius locumtenens, regni subcamerarius. D. Joannes Franciscus de

Goltz, in Massow et Wilemicz, S. C. M. consiliarius, districtus Regino-

Hradecensis burggravius. Ex statu civili: D. Joannes Georgius Ridel,

primas Micro-Pragensis, D. Carolus Ferdinandus Arnolt, senator Micro-Prag.

XIV. Quantum pro hoc anno 1720 quilibet possessionatus contri-

buere debeat? ex sequenti tabella patet.

Virtnik tf. fil.-hUi. 12
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Pro Novembri 1719 3 fl. 10 kr. T%°f J>

Pro Decembri 1719 3 fl. 10 kr. Ty»r J>.

Pro anno 1720. a Januario usque ad Octobrem quolibet mense

2 fl. 58 kr. 5£f A
Pro recroutis medietatem in parata pecunia:

sub termino media Martii . . . . 1 fl. 38 kr. 1* ^
et termino media Aprilis . . . . 1 fl. 38 kr. 1* J>.

Item in parata pecunia pro solvendis equis catafractorum et desnl«

toriorum : pro primo termino ultima Decembris a. 1719 . 1 fl. 33 kr. 2\ \\ J>,

pro secundo termino ultima Februarii a. 1720 . 1 fl. 33 kr. 2JL§ A.
Dominium in extraordinario pro primo termino ultima Junii 1720

3 fl. 22 kr. 2Ty A, pro secundo term, ultima Sept. . 7 fl. 52 kr. { X

Anno 1721.

Anno 1721. 11. Februarii illustrissimus ac reverendissimus D. Er-

nestus comes de Schrattenbach, Ordinis S. Benedicti apud 8. Paolum in

Garinthia praesessus, infulatus abbas in Dombo, eminentisaimi cardinalis,

Olomucensis episcopi frater, a S. C. R. M. ob ejus praeclara merita in

abbatem Emautinum electus, in eadem ecclesia Emautina in praesentia

regiorum regni locumtenentium praenominata die in abbatem Emautinum
solennissime installatur.

Eodem anno, eodem mense Februario S. C. R. M. post mortem

comitis de Kdnigsek, episcopi Litomericensis, in episcopum Litomertcensem

gratiose denominavit illustrissimum et reverendissimum D. Joannem Ada-

mum Wratislav comitem de Milrowice, episcopum Regino-Hradecensem,

praepositum Wissehradensem et ecclesiae metropolitanae Pragenais prae-

latum emeritum, et illustrissimum et reverendissimum D. Wencelanm Fran-

ciscum Carolum Rossin, L. B. de Kossin, Olomucensem canonicum, in

episcopum Regino-Hradecensem.

Eodem a. 27. Februarii obiit illustrissimus D. Ferdinandus Leo-

poldus Dubsky, L. B. de Strzehomyslicz, Ordinis sancti Joannis Hieroso-

lymitani eques, per Bo8miam, Moraviam, Silesiam, Austriam, Carinthiam,

Tyrolim et Poloniam grandis prior et eiusdem sacri ordinis nuntius gene-

ralis, dominus in Strakonicz, Warwazow et Superiori Libich, regius locum-

tenens in regno Bo^miae aetatis suae 74. Sepultus est 1. Martii in eccle-

sia B. V. M. sub catena, ad eundem equestrem ordinem spectante. Cui

successit S. R. I. comes de Herberstein Carolus Leopoldus.

Eodem anno, 4. Martii Domina Anna Catharina Renykowa, domus

comitis de Kolowrat materfamilias, vebementibus calculi doloribus affiicta,

confugit ad opem 8. Liborii, Episcopi et Gonfessoris, specialis contra cal-

culum patroni, et mox opem ipsius experta est, nam voto facto, velle se

ad ecclesiam Carlshoviensem peregrinari, et ad altare s. Liborii sacrum

curare celebrari, protinus tres calculi ex ipsa exierunt, unus nucleg pnmi
major, sed crassior, et duo paulo minores, sine ulla medicinae sumptione.

Unde sequenti die Sabatbi votum suum exsolvit, et in Carlshoff bos tres

lapides deposuit.
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15. Martii Joannes Nepomucenus pro beato est promulgates.

Eodem anno 25 Martii obiit illustrissimus et excellentissimus D.

Maximilianus Norbertns Krakowsky, S. R. I. comes de Kollowrat, do-

minus in Teynicz, Janowicz, Dessenicz, Bessenicz oc, snpremus regni Bo&niae

camerarias, annorum 62 aetatis suae, 28. Martii sepultus est in Hradschin

apud KR. PP. Capucinos.

Eodem anno 19. Martii obiit summus pontifex Romanus Clemens XL
Die 29. Aprilis celsissimus princeps archiepiscopas Pragensis demandavit,

at pro illius anima Pragae tarn in metropolitana ecclesia s. Viti, quam in

aliis paroehialibos et regularibus ecclesiis polsetur campanis omnibus, diebus

Veneris, Sabbathi et Dominica, et ubique exequiae solennes celebrentur

diebus sequentibus: Lunae, Martis et Mercurii.

Eodem anno 5. Aprilis exusta est magnifica arx Novodomensis.

17. Aprilis ad arcem Nachodiensem octies ftdmen incussit, pulchrum

tectum turns deiecit et multa damna ibi causavit

Eodem anno 12. Maji ego Joannes Florianus Hammerschmid, cu-

ratus Teynensis, Wissehradensis et Vetero-Boleslaviensis canonicus, ex gra-

tiosa miM a reverendissimo consistorio Pragensi data licentia, benedixi

quatuor nova vexilla civica in capella curiae Vetero-Pragensis.

Eodem anno 15. Maji augustissima imperatrix Elisabetha Pragam

inter festivas toi*mentorum explosiones et procerum regni salutationes et

totius populi Pragensis laetitias advenit, reliquias metropolitanae ecclesiae

devote visitans, inde intra aliquot dies ad Thermas Carolinas discessit.

Pro cuius incolumitate et felici cura acidularum per Majum et Junium

in omnibus Pragensibus ecclesiis parochialibus et claustralibus habitae

sunt preces in unaquaque ecclesia per triduum cum expositione sacratissimi

sacramenti et benedictione. Pariter omnes concionatores post conciones

cum populo congregato pro eadem augustissima orarunt ter Pater et Ave
Maria. 27. Junii augustissima imperatrix ex Thermis Garolinis Pragam

rediit et 5. Julii Praga Viennam discessit

Eodem anno 28. Junii iterum ex indulto papali e terra levatum est

corpus s. Joannis Nepomuceni, et exornatum in tumba vitris crystallinis

perlucida locatum, in solennissima processions totius cleri Pragensis, ca-

nonicorum, parochorum, religiosorum, magnatum, tribuum et populorum

deportatum est ex ecclesia metropolitana per forum Hradschinense die s.

Procopii confessoris et patroni Bo&nie, i. e. 4. Julii, inter sonitum omnium

campanarum Pragensium. Linguam incorruptam deportavit in monstrantia

aurea et cristallina archi-episcopus Pragensis. Finita solennissima proces-

sione (quam etiam ex arce spectavit augustissima cum sua aula) sacrum

corpus supra locum praecedentis ipsius sepulchri sub pulcherrimo bal-

dachino est locatum, solenniter Te Deum laudamus et sacrum primum

de illo sancto sub terna explosione omnium tormentorum decantatum.

Templum intus circa circum daraascenis rubris tapetibus fuit exor-

natum, extra variis et ingeniosis picturis, emblematibus et symbolis ad vir-

tutes s. Joannis Nepomuceni applicatis ad stuporem omnium spectantium

depictum. De nocte supra variae erant in honorem huius sancti illumina-

Hones, primo in residentia archiepiscopali, et durante bac illuminatione fluxit

rubrum vinum et cerevisia, secundo e regione ante domum Schwartzen-

12*
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bergicam stabat porta triumphalis ex parte utraqac faculis ardentibus illu-

minate, tertio : domus Lauretana PP. Caietanomm in nova via inter so-

nitus tympanarum et tubarum, quinto: in magna domo Waldsteiniana.

Totus denique populus Pragensis consolatus et gavisus fait de viso corpore

s. Joannis Nepomuceni.

Eodem anno 15. Jolii ex Teynensi ecclesia (in qna olim erat s.

Joannes Nepomucenus concionator) in honorem hnins sancti solennissima

processio in comitate omnium religiosornm , magistrates officialium et

omnium tribuum deducta est ad ecclesiam metropolitanam, ubi ego Joannes

Florianus Hammerschmid, curatus Teynensis, in capella s. Wencedai
sacrum celebravi.

20. Julii aequo solennissima processio ex ecclesia s. Henriei ad

ecclesiam metropolitanam ducta est in comitatu omnium religiosorum, ma-

gistrates et civium Neo-Pragensium.

22. Julii dominus archidiaconus Plsnensis cum suo clero, medio

magistrate et miile et quadringentis hominibus venit cum procession* inter

sonitum tympanorum et tubarum ad ecclesiam metropolitanam. Magistratos

huic sancto obtulit magnas duas candelas cum insignibus civitatis depictas.

23. Julii iterum solennissima processio Pragae ex templo Salvatoris

S. J. ducta est ad ecclesiam metropolitanam omnium confraternitatum,

omnium scholarum, philosophorum, theologorum, juristarum oc.

29. Julii iterum ex regia civitate Rokyczanensi Pragam ad s. Jo-

annem Nepomucenum solennis processio deducta est.

3. Augusti RR. PP. capucini Hradczinenses idem praestiteranL

18. Augusti ex regia civitate Zateceensi deducta est solennis pro-

cessio Pragam ad S. Joannem Nepomucenum.
29. Augusti in ecclesia metropolitana pontificate sacrum habtrit

illustrissimus D. Daniel Mayer, praepositus metropolitans et episcopus

Tiberiadensis, assistentibus 20 altaristis, octo acolithis, diacono et sub-

diacono. Sub sacro omnes musici triurbis convenerunt et solennem musicam

in diversis instrumentis in honorem s. Joannis Nepomuceni fecerunt, in

novem choris tympana pulsarunt et tubis inflarunt Sacrum erat compo-

sition ab authore Neapolitano Domino Maracini. Post epistolam D. An-

dreas PrOsl instrumentaiem concertum produxit, et ad offertorium caesareus

castrates D. Tomini sola voce cum instrumentis cecinit, cetera omnia in

magna et solenni pompa et solennitate peracta sunt. In fine in novem
choris diu tympana et tubae audiebantur magno strepitu.

Eodem anno 15. Septembris ex regia civitate Launensi solemnia

processio venit Pragam ad s. Joannem Nepomucenum, cui magistrates eiusdem

civitatis obtulit duas magnas candelas cum insigni civitatis pictas, et ar-

genteam lampadem.

Die 8. Octobris ex regia civitate Pontensi solennis processio venit

Pragam ad s. Joannem Nepomucenum.
Eodem anno *Romanus pontifex Innocentius XIII. toti christianitati

indulsit jubilaeum, Archiepiscopus Pragensis ad illud obtinendum Pragae

constituit duas hebdomadas, id est a die 9. Novembris usque ad 23. ejusdem

mensis, et pro visitandis ecclesiis assignavit metropolitanam, Teynensem

et s. Henriei.
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16. Novembris ad obtinendum jubilaeum solennissima processio de-

ducta est ex ecclesia s. Eenrici ad metropolitanam.

Eodem anno 27. Decembris obiit reverendissimus d. Martinus Con-

stantino Beirdich, sacri ordinis crucigerum sub rabea Stella per Bo&niam,

Moraviam, Silesiam et Poloniam supremos et generalis magister, S. G. R.

M. consiliarius, regni Bo&niae praelatus, aetatis suae 67., generalatus sui

14. et medio anno. Sepultus est 29. Decembris in ecclesia apud eosdem
crucigeros penes pontem Yetero-Pragae. Eidem succesit reverendissimus D.

Franciscus Bohm.

Anno 1721 comitia regni celebrata sunt a statibus regni in castro

Pragensi. Caesarei commissarii erant praesentes: illustrissimi domini co-

mites : D. Joannes Josephus S. R. I. comes de Waldstein, d. in Dux, Su-

periori Leitersdorff, Krziwoklat seu Pirglicz, Erussowicz, Nysburg et Pe-

trowicz, S. G. M. intimus consiliarius, camerarius, regius locumtenens,

supremus regni mareschallus haereditarius. Illustrissimus D. Franciscus

Josephus S. R. I. comes Gzernin de Ghudenicz, d. in Novadomo, Ghude-

nicz, Petrburg, Gyshybl, Neydek, Kosmonos, Eost, Schmidberg oc S. C. M.
consiliarius, camerarius, locumtenens regius, supremus feudorum judex,

haereditarius regni poculator. Perillustris Dominus et eques, D. Wenceslaus

Hlozek de Zampach, supremus regni scriba, regius locumtenens, S. G. M.
consiliarius. Vice-regni scriba tunc temporis erat: perillustris D. Wence-
slaus Joannes Eriglstein de Sternfeld, S. C. M. consiliarius.

Articuli conclusi I. Erectio novarum parochiarum patronis a dd. com-
missariis rectificationis persuadeatur.

II. Pro quanto militari ordinario duo milliones fl., pro extraordinario

ex marsupio dominorum quinquies centena et quinquaginta millia fl.

m. Regni recroutarum 3264 in natura, pro 870 equis cataphra-

ctorum, 435 equis desultariorum in parata pecunia.

IY. Pro fortificatione urbis Pragensis et Egrensis triginta millia floren.

V. Servitia militibus in regno existentibus more consueto praesta-

buntur.

VI. Pro quanto camerali centum millia fl.

VH. Regni officiates a statibus regni in cursu veteri et ordinario

solventur.

Vm. Moratorium camerale pro hoc anno 1721 (exceptis pauperibus,

pupillis, ecclesiis, quibus ex caesarea aulica camera solyentur 10 millia fl.)

prorogatur.

IX. Circa limites regni, reparationes regiarum viarum, novum modum
collectandi et exequendi servabunt status regni, uti conclusum est in prae-

cedentibus comitiis.

X. Liquidatio etapparum, expensae in transitu militum, et excessus

militares ab a. 1712 usque ad a. 1716 inclusive deponentur et desuper

quietantia petetur.

XI. Gomitatus Glacensis pro quanto militari ordinario et extraordi-

nario, fortificationis quanto in partem trigesimam, districtus Egrensis in

quanto ordinario partem centesimam, in extraordinario ducentesimam con-
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tribuent. Judaei (praeter extraordinariam solutionem 12 milliam fL) ad

partem 45. adstringantur.

XII. Ex gremio statuum sub directorio illustrissimi D. Joannis Jo-

sepbi S. R. I. comitis de Wrtby, domini in Konopisst et Nasi, S. C. M.
intimi consiliarii, camerarii, primarii regii locumtenentis, supremi regni

burgravii, electi sunt commissarii penes Slugc^ud Commissionem : Ex stata

ecclesiastico : Rdissimus D. Daniel Josepbus de Mayern etc., D. Marianas

Hermann etc. Ex stata baronali: ill. D. : D. Joannes Ernestas comes de

Schaffgotsch etc. D. Josepbus Franciscus comes de Wrbna etc Ex stata

equestri : perillastres eqaites : D. Wenc. Ernestas Marqaart de Hradek etc,

D. Jo. Franc de Golcz oc. Ex stata civico: D. Joannes Bohaslaas Wor-
zikowsky de Kandraticz, primator Vetero-Pragensis. D. Carolas Ferd.

Arnolt, senator Micro-Pragensis.

XTTI. Anno 1721 pro omni praenominato qoanto mHitari ordinario,

extraordinario, fortificatione, equis, cameratico, qoilibet subditus possession

natas pro anno militari 1720 contribaere debet

pro Novembri 1720 2 fl. 46 kr. 2Jf J>

Decembri 1720 2 fl. 46 kr. 2££ f>

Anno 1721. in Januario . . . . 2 fl. 46 kr. 2{ J J>

„ , , Februario . . . . 2 fl. 49 kr. 4^ r ^»

a „ Martio 2 fl. 49 kr. 4^ J>

In Aprili 2 fl. 47 kr. |£ A Tantam in Maio, Junio, Julio, Augusto,

Septembri et Octobri.

Paratae pecuniae pro co&nendis praenominatis equis cataphractorum

et desultariorum, subditus pro primo termino ultima Martii 1721. 1 fl.

13 kr. 2^ ,&, pro secundo termino ultima Aprilis 1721. 30 kr. b\ *V

In extraordinario dominus pro primo termino media Junii 1721.

3 fl. 46 kr. 3| ^>, pro secundo termino 6 fl. 27 kr. 1T\ ,&.

Summa subditus annue . . . • 35 fl. 15 kr. 2£§£ ^
dominus „ . . . . 9 £L 13 kr. 4-fV&.

Anno 1722.

Anno 1722. 22. Januarii obiit reverendissimus, perillustris ac am-

plissimus D. Joannes Wenceelaus Hotowecz de Hussenicz et Lftwenhaas,

metropolitanae ecclesiae Pragensis decanus, Wissehradensis canonicms,

aetatis suae anno 51., sepultus 24. Januari in ecclesia metropolitana.

Eodem anno 1722. 24. Februarii obiit illustrissimus et excellentis-

simus D. Franciscus Josepbus S. R. I. comes de Waldstein, D. in Klasster,

Hradisst, Biela oc aetatis suae anno 42. Die 26. in ecclesiae metropoli-

tanae sacello Waldsteinico sepultus.

Eodem anno 2. Martii electus est in generalem magistrum crncige-

rorum cum rubea stella Franciscus Matthaeus Bohm aetatis suae anno 44.,

prior eiusdem sacri ordinis ad pedem pontis Pragensis.

Eodem anno 9. Aprilis posita sunt fundamenta pro novo frontispicio

ecclesiae 8. Oalli Vetero-Pragae RR. PP. carmelitanorum.
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Eodem anno 20. Aprilis dectus est in decanum metropolitanum re-

verendissimus D. Joannes Ludovicas Steyer. Idem eodem anno die 5.

Junii obiit.

Eodem anno 6. Maji Qicrinio solennis processio deducta est Pragam
ad s. Joannem Nepomucenum. Civitas eidem sancto obtulit daas magnas
cereas candelas com insigni civitatis depictas, unam illarum tulit qtddam

juveniB, alteram qoaedam virgo, et obtulit quoque eadem civitas huic sancto

statuam argenteam s. Joannis Nepomuceni, sab qua erat scolptnm insigne

civitatis Giczinensis.

Eodem anno neo-capdla *.. Joannis Nepomuceni penes ecclesiam

8. Qeorgii in castro Pragensi a reverendissimo domino Joanne Ludovico

Steyer, canonico metropolitano aedificata, die 10. Maji benedicta est ab

illustrissimo et reverendissimo domino Joanne Rudolpho S. R. I. comite

de Spork, J. U. Doctore, metropolitanae ecclesiae Pragensis canonico.

Eodem anno 20. Maji Pragenses mercatores in bonorem s. Joannis
Nepomuceni vespertino tempore snpra Moldaviam sab ponte palcherrimam

musicam in yariis instromentis in illominatis navibus fieri curarunt, ignes

festivos accenderunt, parva tormenta exploserant, et haec palchra musica

durayit usque ad boram noctis undecimam.

Eadem die 20. Maji Pragam venit reverendissimus D. de Hornek,
canonicus Francofurtensis, qui a quodam magnate pulcbrum anathema s.

Joanni Nepomuceno attulit.

Eodem anno 1722. per mensem Majum ex multis civitatibus et di-

strictibus multae cum pulchris pegmatibus et anathematibus processiones

Pragam ad s. Joannem N. venerunt. Inter alias ex haereditariis bonis

celsissimi principis archiepiscopi Pragensis advenit, quae argenteum cor et

snpra illud aeque argenteos et inauratos lapides per modum stellarum, cum
duabus magnis cereis candelis obtulit.

Eodem anno 1722. 28. exusta est tota civitas regia Wodniantouis
com ecclesia, turn, campanis, decanatu, schola, curia, braxatorio, et nee

unica domus in tota civitate remansit, quae non fuisset in cineres redacta

et conflagrata.

Eodem anno die 15. Junii, in quam diem incidit festum s. Viti,

martyris et patroni Bogmiae, Pragam venit ad s. Joannem N. solennissima

processio ex regia montana civitate Cuttenbergensi cum omnibus vexillis

tribuum, cum argentifossoribus, officialibus, magistratu et copioso bominum
numero cum tympanis et tubis, obtulerunt anathema pulcbrum s. Joanni N.,

et aeternam fundationem civitas fecit ad sepulchrum s. Joannis, ut a dextris

et sinistris flectentes ibi duo argentifossores lampades ardentes in manibus

suis teneant

Eodem anno 26. Julii obiit virgo Rosina nata Schindleriana de Rirsch-

feld, principissa ad 8. Georgium in castro Pragensi ordinis s. Benedicti,

cui in dignitate eiusdem monasterii successit virgo Isidora Constantia

Raudniczka de Bremicz, et eodem anno 26. Augusti in principissam est

electa et 21. Novembris coronata.

Eodem anno 1722. 4. Septembris reverendissimus D. Carolus Rze-

czicky electus est in decanum metropolitanum Pragensem 1
).

*) Berghauer, Prot. pom. 1736 I. 167.
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5. Septembris in canonicum metropol. electus est D. Georgius Jo-

annes Libertin, decanns Rakonicensis 1
).

Eodem anno 8. Septembris in festo B. V. Mariae Nascentis in templo

*. Henrici Neo-Pragae noctn fares septem altaria exspolianmt et omnia,

quae in ipsis erant, rapuerunt.

Eodem anno 1722 turris ecclesiae 8. Michaelis archangeli Neo-

Pragae, a s. Wenceslao ab annis septingentis nonaginta quatuor aedifirata

et nunc casni proxima, est renovata et triginta tribos ulnis in altum re-

aedificata. Hinc 14. Septembris in exaltatione s. Cracis, absolute solemn

sacro, inter sonitum tubarum et tympanorom nova crux ad hanc noram

turrim a solis pueris est attracta, sub cruce ad nodum variae et diyersae

sacrae reliquiae cum sequenti enronographico pro futura notitia et memoria

impositae: Deo et beata Maria In CaeLIs et terrls reglna aVXJUante,
DIYo MICHaeLe angeLo opVs eXorante, InnoCentlo X 1 1 1. sYpreMo pontl-

flCe seDente, CaroLo seXto DIYIna gratia nobis et aLUs nfperanfe,

FerDInanDo De KhVnbVrg arGhlepIsCopo patre patriae VIVente, Ioanne

Iosepho De CoMItlbVs a Yrtbl YIGes regis gerente, Ioanne WenCesLa©
PoMIte a Czernln, Gapltaneo CIYItatls, hanC Laetanter protegente, sesatY

neo-Yrbls Pragenae pro Deo sanCtorYmqVe gLorla Laborante, Antonio

VILLICO presbltero eXstante et aDMInlstrante , FranCIsCo DWonak
aeDItYo DYrante atqYe Ioanne EreGzMer seCVnDarlo eXstante, tVrrl*

haeC, qYae annis ab hinC septingentis nonaginta qYatYor Lapsls Largl-

tate sanCtl WenCesLal Martlrls eX Voto eXstrVCta, seD pro nVnC CasVI

proXIMa, triginta trlbVs VLnls In aLtVM reaeDIflOata erat. Eato ergo

tVrrls fortltVDInls a fade InlMICI terrltorlanls.

Eodem a. 1722. 31. Octobris in metropolitan** ecclesia Pragenai ad

altaria *. Joannis N. duo pulcherrima argentea antipendia artificiose

Augustae fusa, a celsissimo Adamo Francisco principe de Schwartzenberg

donata, sunt appensa, unum ad caput, alteram ad pedes s. Joannis N.

Eodem a. 7. Decembris de nocte ex incuria domesticorum exutta

sunt Neo-Fragae sex molendina in naviculis aedificata et aliquot infllia

modiorum frumenti.

Per annum 1722. in ecclesia metropolitana Pragensi lecta aunt

missae sacrificia 550618. In Teynensi ecclesia Vetero-Pragae ad solum

altare crucifixi mille ducenta sexaginta quatuor, apud alia altaria tria millia

octingenta septuaginta duo.

Anno 1722 comitia regni celebrata sunt a statibus regni in castro

Pragensi. Commissarii caesarei erant praesentes: illustrissimi domini co-

mites: D. Jo8epbus Franciscus S. R. I. comes deWrbna et Brunthal, do-

minus in castro Fulnek, Brosdorff, Staudinka et Walteredorff, S.C.M.
intimus consiliarius, camerarius, regius locumtenens, supremos regni judex.

IUustrissimus D. Norbertus Vincentius Libsteinskj, S. R. I. comes de

Kolowrat, dominus in Kulm, S. C. M, camerarius, regius locumtenens.

Perillustris eques D. Wenceslaus Emestus Marquart de Hradek, dominus

l
) Jir. Ruk. I. 452 a II. S86.
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in Wernsdorff et Lauchowa, S. C. M. consiliarius, regius locumtenens,

regni subcamerarius. Regni snpremus scriba erat perillustris D. Wenceslaus

Hlozek de Zampach, qui supra a. 1720. Viceregni scriba, qui 1720., D. de

Krigelstein oc.

Artictdi conclusi. I. Erectio novarum parochiarum uti in aliis comitiis.

II. pro quanto militari ordinario et extraordinario duos milliones fl.

;

domini ex proprio sacculo quatuor centena millia fl.

m. pro fortificatione urbis Pragensis et Egrensis viginti millia fl.

IV. Servitia militibus consueto more praestabuntur.

Y. pro quanto camerali centum millia fl.

VI. Officiates regni a statibus in cursu veteri et ordinario solventur.

VII. Moratorium camerale (exceptis piis causis, viduis et pupillis)

hoc anno 1722 prorogatur.

VUU. In limitibus regni, reparationibus yiarum publicarum, liquida-

tione etapparum, expensis in transitu militum modus secundum conclusa

praecedentium comitiorum servetur.

IX. Pro anno 1722. S. C. M*. jam dudum, id est 1689. 1691. 1695.

et 1697. concessam et emutuatam pecuniam creditores adhuc exspectabunt,

immo illustrissimus D. Franciscus Josepbus comes Czernin, regius locum-

tenens de novo hoc a. 1722. S. G. M". concessit ter centena millia fl.,

6 £. pro cento interesse, illique in hypothecam telonia regni cessit et in

comitia huius anni ingrossari demandavit

X. Gomitatus Glacensis ad quantum militare ordinarium et extra-

ordinarium, fortificationis quantum, trigesimam partem, districtus Egrensis

ad quantum ordinarium partem centesimam, ad extraordinarium ducente-

simam, Hebraei 45. partem (praeter ipsis assignata 12 millia fl.) con-

tribuent

XL Ex gremio statuum ad Slu§fd)U$ Commissionem denominati sunt:

Ex statu ecclesiastico : (plen. tit) reverendissimus D. Daniel Josephus de

Mayern, praepositus metropolitans, episcopus Tiberiadiensis, vicarius gene-

ralis archiepiscopi Pragensis ; (tit.) Marianus Hermann, abbas Strahoyiensis,

per Bo&niam, Austriam, Moraviam et Silesiam vicarius generalis. Ex statu

baronali: illustrissimi Domini comites: D. Joannes Ernestus comes Schaff-

gotsch, saepius iam supra nominatus, D. Josephus Franciscus comes de

Wrbna et Brunthal, dominus in castro Fulnek, snpremus regni judex. Ex
statu equestri: peiillustres equites: Dominus Wenceslaus Ernestus Mark-
wart de Hradek, dominus in Wernsdorff et Lauchowa, S. G. M. consi-

liarius; perillustris eques D. Joannes Franciscus de Golcz in Massow et

Wilemicz, S. C. M. consiliarius, regius locumtenens, districtus Regino-

Hradecensis burggrayius. Ex statu civico: D. Joannes Bohuslaus Worzi-

kowsky de Kundraticz, Vetero-Pragensis primator; D. Michael Wenceslaus

Blaha, senator Vetero-Prag..

XII. Pro hoc anno 1722. militari quilibet subditus possessionatus

contribuere tenetur:

pro Novembri 1721 3 fl. 6 kr. 3*f <A

Decembri 1721 3 fl. 6 kr. 3-«f A
Januario 1722 3 fl. 6 kr. 3Jf ^>

Februario „ 3 fl. 10 kr.
5
7
T ^
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Martio 1722 3 fl. 10 kr.
5
7
, J>

ApriU „ 3 fl. 10 kr.
5̂ f>

Maio, Junio, Julio, Augusto, Septembri et Octobri quolibet mense . . 3 fl.

8 kr. 2/8
f>.

Dominus in extraordinario pro primo termino ultima Jonii 1722

3 fl. 20 kr. 3^ ,&, pro secundo termino ultima August! 3 fl. 20 kr. 3^ *\.

Summa: subditus annuo 37 fl. 40 kr. lfgf£ J>

dominus , 6 fl. 41 kr. } ,&.

Anno 1723.

Anno 1723. 17. Januarii obiit perill. D. Ignatius Antonius Pecdm

de Adlernheim, S. C. M. leutenantius, in domo perill. sui <L friira, vice-

regni camerarii, cuius corpus 18. Jan. ad noctem sepultum est Vetera-

Pragae apud RR. PP. Paulanos in crypta familiae Pecelianae.

Eodem a. 1723. 28. Jan. ill. D. comes de Breda Joannes Gothardis

in appellationum consiliarium consuetis ante resolutis casibus est instalkto.

Anno 1723 in Februario obiit reverendissimus D. Joannes Cbryw-

stomus Heroldt, reverendissimi consistorii Pragensis assessor, Wissehridasis

canonicu8, Vetero-Boleslaviensis capituli decanus. Gui in dignitate decasaE

successit reverendissimus D. Joannes Prick, ss. Theol. Doctor, cdssw

principis archiepiscopi Pragensis cancellarius.

Anno 1723. 27. Februarii electus est in canonicum ecclesiae netro-

politanae Pvagensis D. Joannes Matthias Holan, canonicus Litomericenas.

Eodem anno 1723. 6. Martii A. R. ac eximius Pater Joannes Qui*

stophorus Woraczicky de Pabienicz
y
ex illustrissima familia 1675 2. MiitH

natus, deinde societatem Jesu ingressus, factus philosophiae et theologia

professor, Neo-Pragae ad s. Ignatium actualis collegii rector, ibidem aetafc

suae anno 48. obiit et ad s. Ignatium sepultus est

Eodem anno 1723. 6. Martii Neo-Pragae in lata platea eacwto

sunt tree domus, scilicet: domini Richter apud nigrum Aethiopem, <L Diwi&s,

et tertia adnata, et yicinae domus per decussionem scandularom ongu

damna passae sunt.

Eodem a. 1723. 8. Martii obiit D. Franciscus Alexius JBtotf deGrts

et Sturmthal, regii officii sub-camerariatus per 24 annos scriba.

Eodem a. 1723. 20. Martii A. R. P. Franciscus Retz S. J., coilep

Clementini rector, in rectorem magnificum universitatis Pragensis in eccksb